
OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 

 

Štev.:  

Datum:  

 

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07- uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09 in 51/10), 13., 14., 15. in 16. člena Pravilnika o 

metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 

varstva okolja (Uradni list RS, št. 63/2008),  Odloka o oskrbi s pitno vodo v Občini 

Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 35/11), Sprememb Odloka o oskrbi s pitno 

vodo v Občini Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 23/12), Pogodbe o oskrbi s 

pitno vodo in vzdrževanju vodovodnega sistema na področju Občine Radenci,  Odloka o 

gospodarskih javnih službah v Občini Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 31/11) 

ter 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 2/11)  je 

Občinski svet Občine Radenci na ___. redni seji dne, ______________prejel 

 

S K L E P 

o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen storitev obvezne občinske gospodarske 

javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode za 

leto 2016 v Občini Radenci 

1. Občinski svet Občine Radenci potrjuje predračunske cene obveznih občinskih 

gospodarskih javnih služb, varstvo okolja in sicer: 

 

- Izračun predračunske cene storitve odvajanja odpadne vode: 

obračunska cena:           gospodinjstva (ostalo) 0,1689 €/m3 

                                        gospodarstvo                     0,3150 €/m3 

 

predračunska cena: gospodinjstva (ostalo)  0,1841 €/m3 

    gospodarstvo   0,3434 €/m3 

 

- Izračun predračunske cene storitve čiščenja odpadne vode: 

obračunska cena:     gospodinjstva (ostalo)         0,4935 €/m3 

                                        gospodarstvo                     0,8998 €/m3 

 

predračunska cena: gospodinjstva (ostalo) 0,5182 €/m3 

    gospodarstvo   0,9445 €/m3 

         Cene so brez DDV. 

- Predračunsko ceno omrežnine na področju izvajanja storitev javne službe 

odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v občini, ki za 

osnovni priključek do DN20 znaša 6,9092 EUR mesečno. (brez DDV). 

 

2. Ta sklep stopi v veljavo s _______________________. 

 

JANEZ RIHTARIČ 

ŽUPAN OBČINE RADENCI 



OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 

 

Številka:  

Datum:  

 

Na podlagi tretjega odstavka 149. člena Zakona o varstvu okolja (u.l. RS, št. 39/06 –

UPVB, 49/06 – ZmetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08 in 

108/09), 5. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 

gospodarskih javnih služb varstva okolja (u.l. RS, št. 63/09) ter 16. člena Statuta Občine 

Radenci (Uradno glasilo slov. občin 2/11) je Občinski svet Občine Radenci na svoji __. 

redni seji dne, _____________sprejel  

 

SKLEP 

o določitvi višine subvencionirane cene omrežnine za izvajanje storitev obvezne 

občinske gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in 

padavinske odpadne vode za leto 2016 v Občini Radenci  

1. 

Občina Radenci bo subvencionirala ceno omrežnine za izvajanje storitev obvezne 

občinske gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in 

padavinske odpadne vode za leto 2016 v Občini Radenci in sicer v višini ____ %,  

kar znaša za priključek do DN20,  _____EUR/mesec (brez DDV). 

Subvencija omrežnine za priključek ostalih zmogljivosti se bo izračunala v enakem 

odstotku od cene omrežnine za posamezni priključek.  

Občina Radenci bo subvencionirala ceno uporabe javne infrastrukture samo za 

gospodinjstva in neprofitne organizacije, subvencije bo pokrila iz sredstev občinskega 

proračuna. 

Za vse pridobitne uporabnike javne službe v občini se potrdijo in veljajo predračunske 

cene javne službe. 

2. 

Sredstva subvencije bo Občina Radenci nakazovala koncesionarju podjetju SIM d.o.o., 

občinskemu izvajalcu gospodarske javne službe. 

3. 

Ta sklep stopi v veljavo ______________. 

JANEZ RIHTARIČ 

ŽUPAN OBČINE RADENCI 

 


